ANO XVII | Nº 1532 | MACAU, 16 DE SETEMBRO DE 2019

EXTRATO DE TERMO DE INEXGIBILIDADE N. º 16/2019

Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09.
Fornecedor: MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA.
CNPJ: 14.813.501/0001-00.
Objeto: INSCRICAO PARA CPA 10 EM NATAL/RN NOS DIAS 18 E 19 DE
SETEMBRO DE 2019.
Valor Global de R$ 200,00 (Duzentos reais).
Base Legal:Art. 25, inc. II da Lei 8.666/94
Dotação Orçamentária:
22.001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
04 ADMINISTRAÇÃO 6.324.000,00 6.796.022,20
122 ADMINISTRAÇÃO GERAL 6.324.000,00 6.796.022,20
0003 GESTÃO PÚBLICA E ADMINISTRATIVA
2032 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANCAS
339039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA
10010000 RECURSOS ORDINÁRIOS Pelo Município: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09 – Tulio Bezerra Lemos, CPF: 654.290.524-34 – Prefeito
Municipal e pela Secretaria Municipal de Administração e Finanças - José Elias de
Medeiros Junior, 026.295.044-84.
Pelo Fornecedor:MATIAS E LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA. – CNPJ:
14.813.501/0001-00 - Vitor Leitão Rocha – CPF: 011.489.933-98.

Macau/RN, 13 de setembro de 2019

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO DE N.º 001/2019

O Município de MACAU/RN, torna público que fica marcada a sessão para o dia 03 de
Outubro de 2019 às 15:00 Horas, onde fará realizar licitação na modalidade TOMADA
DE PREÇO, visando a Contratação de serviços de especialização em assessoria e
consultoria tributária visando à identificação, levantamento e assessoramento na
recuperação de iss junto as instituições financeiras e cartoriais do município de
Macau/RN, com estudo do enquadramento legal, cálculo dos encargos legais,
apuração total e cobrança do débito, bem como para reduzir as despesas tributárias
com pis/pasep. O edital encontra-se à disposição na Rua Barão do Rio Branco, 17,
Centro – Macau/RN. A sessão realizar-se-á na sala da Comissão de Licitação.

Macau/RN, 16 de Setembro de 2019.

Cícero Antônio Bezerra Junior
Presidente da Comissão

     ANO XVII | Nº 1532 | MACAU, 16 DE SETEMBRO DE 2019

Página sem publicação

                     DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MACAU

Disponível no endereço eletrônico: www.macau.rn.gov.br | de segunda à sexta, ou em edições especiais

Prefeito: Túlio Bezerra Lemos  | Vice-Prefeito: Rodrigo Antônio Medeiros de Araújo

http://www.macau.rn.gov.br/